MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

10 Trofeo Int.le + C.R. Villaricca (NA)

MX2 Mid + Top Class Cross Park Villaricca 0,840 Km. ._._.

Seconda Manche 05/12/2010 15:40. ..
Gara Iniziato a 15:35:50 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(0) SORRENTINO FRANCESCO
(191) FASCELLI MARCELLO 1 15:37:19.786
1 15:37:05.157 2 1:24.494 +0.979 15:38:44.280
2 1:14.629 +0.740 15:38:19.786 3 1:26.355 +2.840 15:40:10.635
3 1:13.889 15:39:33.675 4 1:23.515 15:41:34.150
4 1:19.709 +5.820 15:40:53.384 5 1:29.029 +5.514 15:43:03.179
5 1:20.427 +6.538 15:42:13.811 6 1:27.722 +4.207 15:44:30.901
6 1:24.394 +10.505 15:43:38.205 7 1:28.237 +4.722 15:45:59.138
7 1:25.618 +11.729 15:45:03.823 8 1:29.001 +5.486 15:47:28.139
8 1:29.767 +15.878 15:46:33.590 9 1:28.508 +4.993 15:48:56.647
9 1:24.205 +10.316 15:47:57.795 10 1:49.982 +26.467 15:50:46.629
10 1:25.714 +11.825 15:49:23.509 n 1:40.568 +17.053 15:52:27.197
1 1:26.129 +12.240 15:50:49.638
(101) SORRENTINO MARCO
(23) CERVELLONE MATTIA 1 15:37:25.216
1 15:37:08.811 2 1:28.693 +1.358 15:38:53.909
2 1:14.072 15:38:22.883 3 1:27.335 15:40:21.244
3 1:30.762 +16.690 15:39:53.645 4 1:31.882 +4.547 15:41:53.126
4 1:48.150 +34.078 15:41:41.795 5 1:35.147 +7.812 15:43:28.273
5 1:24.018 +9.946 15:43:05.813 6 1:36.453 +9.118 15:45:04.726
6 1:17.948 +3.876 15:44:23.761 7 1:34.149 +6.814 15:46:38.875
7 1:18.098 +4.026 15:45:41.859 8 1:35.565 +8.230 15:48:14.440
8 1:20.148 +6.076 15:47:02.007 9 1:36.962 +9.627 15:49:51.402
9 1:17.478 +3.406 15:48:19.485 10 1:37.322 +9.987 15:51:28.724
10 1:18.345 +4.273 15:49:37.830
1 1:21.095 +7.023 15:50:58.925 (22) SALONE MARCO
1 15:37:37.857
(51) SCOPPA GIUSEPPE 2 1:28.722 +6.746 15:39:06.579
1 15:37:17.547 3 1:21.976 15:40:28.555
2 1:20.038 +0.090 15:38:37.585 4 3:00.599 +1:38.623 15:43:29.154
3 1:22.719 +2.771 15:40:00.304 5 1:25.498 +3.522 15:44:54.652
4 1:23.693 +3.745 15:41:23.997 6 2:36.288 +1:14.312 15:47:30.940
5 1:21.560 +1.612 15:42:45.557 7 1:26.210 +4.234 15:48:57.150
6 1:19.948 15:44:05.505 8 1:25.518 +3.542 15:50:22.668
7 1:24.111 +4.163 15:45:29.616 9 1:56.912 +34.936 15:52:19.580
8 1:23.725 +3.777 15:46:53.341
9 1:24.409 +4.461 15:48:17.750 (47) DANDOLO MARCO
10 1:25.588 +5.640 15:49:43.338 1 15:37:11.401
1 1:28.502 +8.554 15:51:11.840 2 1:13.694 15:38:25.095
3 1:32.267 +18.573 15:39:57.362
(104) CERBONE ANTONIO 4 1:32.286 +18.592 15:41:29.648
1 15:37:14.265 5 1:49.149 +35.455 15:43:18.797
2 1:19.016 +0.078 15:38:33.281 6 1:40.721 +27.027 15:44:59.518
3 1:30.477 +11.539 15:40:03.758
4 1:56.131 +37.193 15:41:59.889 (180) MORGERA CIRO
5 1:21.619 +2.681 15:43:21.508 1 15:37:07.604
6 1:20.206 +1.268 15:44:41.714 2 1:14.180 15:38:21.784
7 1:18.938 15:46:00.652 3 1:53.440 +39.260 15:40:15.224
8 1:22.923 +3.985 15:47:23.575 4 2:00.709 +46.529 15:42:15.933
9 1:20.754 +1.816 15:48:44.329
10 1:32.203 +13.265 15:50:16.532
1 1:28.254 +9.316 15:51:44.786
(176) CAPOCOTTA PASQUALE
1 15:37:21.313
2 1:26.002 +3.398 15:38:47.315
3 1:22.604 15:40:09.919
4 1:23.923 +1.319 15:41:33.842
5 1:45.663 +23.059 15:43:19.505
6 1:25.602 +2.998 15:44:45.107
7 1:23.237 +0.633 15:46:08.344
8 1:36.107 +13.503 15:47:44.451
9 1:27.668 +5.064 15:49:12.119
10 1:31.421 +8.817 15:50:43.540
1 1:30.666 +8.062 15:52:14.206
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ciro Borrelli Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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